
ZARZĄDZENIE NR   67/2021 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

 z dnia 27 maja 2021r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378),  art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 13 pkt 4 

uchwały Nr 244/XXIX/2021 Rady Gminy Gostynin z dnia 11 lutego 2021 roku – uchwały 

budżetowej Gminy Gostynin na rok 2021, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2021 rok Nr 244/XXIX/2021 Rady Gminy z 

dnia 11 lutego 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:       38 500,00zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:               0,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 61 111 666,95zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 38 500,00zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł do 

kwoty: 58 167 277,74zł 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą  2 944 389,21zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym treść Załącznika Nr 1 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:      143 850,00zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:     105 350,00zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 70 639 878,56zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:  41 850,00zł, zmniejsza się o kwotę: 3 350,00zł do 

kwoty: 57 613 405,23zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 102 000,00zł, zmniejsza się o kwotę: 102 000,00zł 

czyli  nie ulegają zmianie i wynoszą: 13 026 473,33zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

 



§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 

nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 10  do Uchwały Budżetowej pn. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


